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MAGAZYN ENERGII - POWERWALL
LENERCOM 5,12 kWh Z INWERTEREM
HYBRYDOWYM ON/OFF GRID
Dostępność Na zamówienie

Opis produktu
Bateria LFP(LiPO4) 5,12kWh
Napięcie: 51.2V
Moc stała: 3 KW
Moc chwilowa: 8,8 kW
Inwerter hybrydowy 5kW on/off grid, automatyczny
Możliwa łatwa rozbudowa modułami co 5,12 kWh do 46 kWh

Cena z 8% VAT w przypadku montażu urządzenia przez naszą firmę, który kosztuje ok. 3000,00 PLN. 
  
Powerwalle Lenercom tworzące kompletne zestawy z inwerterami hybrydowymi on/off grid są najnowocześniejszymi aktualnie
na świecie rozwiązaniami w dziedzinie magazynowania energii. Baterie używane w magazynach energii Lenercom LFP są
najwyższej jakości - to te same ogniwa, z tej samej fabryki, które są montowane w samochodach elektrycznych Tesla 3
 
Inwertery hybrydowe on/off grid gwarantują nieprzerwaną pracę nawet podczas wyłączeń prądu w sieci energetycznej,
przekształcając automatycznie zasilenie w sieć domową.
 
Niebagatelną rolę odgrywa również unikalne, doceniane przez fachowców wzornictwo, dodające do walorów użytkowych także
te estetyczne, a jednym z dowodów na to jest prestiżowa, złota statuetka Muse Design Awards 2021, którą magazyny energii
Lenercom otrzymały w Stanach Zjednoczonych w tym roku.
 
https://design.museaward.com/winner-info.php?id=4831
 
Działają sprawnie i bez zakłóceń zarówno w ekstremalnych temperaturach ujemnych, jak i dodatnich. Są także odporne na
ewentualne niewłaściwe warunki eksploatacji.
 
Niektórzy, zdziwieni tak dużą wszechstronnością oraz wysoką jakością satysfakcjonującą konsumentów amerykańskich,
skłonni są twierdzić, że powerwalle Lenercom to tylko ozdoba, jak urządzenia innych firm, z których żadna, Nawet Huawei, czy
Tesla Elona Muska nie oferują estetycznego oraz praktycznego połączenia w jednej, designerskiej całości powerwalli z
inwerterami.
 
Jednak to taka sama ozdoba, jak samochód Tesla, zresztą, jak wspomnieliśmy, bazująca na tych samych ogniwach. Ta
rzekoma "ozdoba" może w praktyce uniezależnić dom od sieci energetycznej i jeszcze do niej wysyłać nadmiar energii.
Powerwalle są modułowe, każdy po 5,12kWh. Przy użyciu trzech mamy do dyspozycji 15,36kWh, czyli więcej, niż średnio
zużywa całkiem spory dom. Z inwertera otrzymujemy bezpośrednio 220V z pełnym sinusem, do zastosowania w sieci
domowej, firmowej, gdziekolwiek działa. W zestawieniu z niewielką instalacją fotowoltaiczną 5kWp na trackerze
automatycznym (mamy w ofercie i właśnie stawiamy przed biurem, wkrótce opublikujemy film na Facebooku) oferuje nam
samowystarczalność nawet podczas nienajlepszej pogody. Taka to właśnie "ozdoba” :) 

UWAGA: Dostawa w zależności od stanów magazynowych, do 45 dni od daty zamówienia.

Jesteśmy wyłącznym importerem oraz dystrybutorem firmy Lenercom na Polskę.
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Prosty montaż: 
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